ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО»

(ГБПОУ «ГКП»)

ПРИКАЗ

30 августа 2021 года        №  188 лс

г. Похвистнево

О зачислении в число обучающихся на 1 курс

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»; Приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 14.06.2013 №464 «Об утверждении порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по

образовательным программам среднего профессионального образования»;

Приказом  Министерства образования и науки РФ от 23.01.2014 г. №36 «Об

утверждении порядка приема граждан  на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, в имеющие

государственную аккредитацию образовательные учреждения среднего

профессионального образования; Уставом государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Самарской области

«Губернского колледжа г.Похвистнево»; Правил приема, утвержденных

приказом №63од от 03.03.21г, на основании решения приемной комиссии

протокол от 30.08.21г. №10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования

в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2021г. на базе

основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской

области по программам подготовки среднего профессионального образования

(программам подготовки специалистов среднего звена) по специальности

34.02.01. Сестринское дело (базовая подготовка), со сроком получения

образования три года десять месяцев. Приложение 1.

2. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования

в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2021г. на базе

основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской

области по программам подготовки среднего профессионального образования

(программам подготовки специалистов среднего звена) по специальности

44.02.01. Дошкольное образование (углубленная подготовка), со сроком

получения образования три года десять месяцев. Приложение 2.

3. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования

в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2021г. на базе

основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской

области по программам подготовки среднего профессионального образования

(программам подготовки специалистов среднего звена) по специальности

44.02.02. Преподавание в начальных классах (углубленная подготовка), со

сроком получения образования три года десять месяцев. Приложение 3.

4. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования

в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2021г. на базе

основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской

области по программам подготовки среднего профессионального образования

(программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих) по

профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частичной механизированной сварки

(наплавки), со сроком получения образования два года десять месяцев.

Приложение 4.

5. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования

в число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2021г. на базе

основного общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской

области по программам подготовки среднего профессионального образования

(программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих) по

профессии 08.01.07 Мастер общестроительных работ со сроком получения

образования два года десять месяцев. Приложение 5.

6. Зачислить для получения впервые профессионального образования в число

обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2021г. на базе

коррекционной школы VIII вида за счет бюджетных ассигнований Самарской

области по программам профессиональной подготовки по профессии 13450

Маляр со сроком получения образования один год десять месяцев.

Приложение6.

7. Зачислить для получения впервые профессионального образования в число

обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2021г. на базе

коррекционной школы VIII вида за счет бюджетных ассигнований Самарской

области по программам профессиональной подготовки по профессии 18800

Столяр строительный со сроком получения образования один год десять

месяцев. Приложение 7.

Директор        В.Г. Иванов

Проект приказа вносит  ______________ О.А.Авдонина, секретарь приемной комиссии

Приложение 1.

Специальность 34.02.01 Сестринское дело (базовая подготовка) на базе

основного общего образования, очная форма получения образования, за

счет бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

Д
ат

а
р

о
ж

д
ен

и
я

О
р

и
ги

н
ал

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

С
р

ед
н

и
й

 б
ал

л

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

Примечание

1.  Курмашева Аделина Руслановна 24.05.2005 Да 3,06

2.  Одокиенко Максим Андреевич 06.11.2005 Да 4,0

3.  Светлышева Василиса

Викторовна
26.11.2005 Да 3,56

Приложение 2.

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование (углубленная

подготовка) на базе основного общего образования, очная форма

получения образования, за счет бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

Д
ат

а
р

о
ж

д
ен

и
я

О
р

и
ги

н
ал

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

С
р

ед
н

и
й

 б
ал

л

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

Примечание

1.  Ерилина Мария Валерьевна 21.12.2004 Да 3,375

2.  Поршина Александра Сергеевна 28.12.2003 Да 3,63

3.  Овчинникова Диана Андреевна 17.04.2004 Да 4,18

Приложение 3.

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах (углубленная

подготовка) на базе основного общего образования, очная форма

получения образования, за счет бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

Д
ат

а
р

о
ж

д
ен

и
я

О
р

и
ги

н
ал

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

С
р

ед
н

и
й

 б
ал

л

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

Примечание

1.  Тугаева Елизавета

Александровна
10.12.2004 Да

3,71

Приложение 4.

Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частичной механизированной

сварки (наплавки)) на базе основного общего образования, очная форма

получения образования, за счет бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

Д
ат

а
р

о
ж

д
ен

и
я

О
р

и
ги

н
ал

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

С
р

ед
н

и
й

 б
ал

л

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

Примечание

1.  Верховцев Никита Олегович 27.11.2005 Да 3,64

2.  Гогокин Денис Александрович 11.12.2004 Да 3,18

Приложение 5.

Профессия 08.01.07 Мастер общестроительных работ на базе основного

общего образования, очная форма получения образования, за счет

бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

Д
ат

а
р

о
ж

д
ен

и
я

О
р

и
ги

н
ал

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

С
р

ед
н

и
й

 б
ал

л

д
о

к
у

м
ен

та
 о

б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

Примечание

1.  Сунсин Виктор Павлович 03.06.2003 Да 4,00

Приложение 6.

Профессия 13450 Маляр на базе коррекционной школы VIII вида, очная

форма получения образования, за счет бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

Д
ат

а
р
о
ж

д
ен

и
я

О
р
и

ги
н

ал

д
о
к
у
м

ен
та

 о
б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

Примечание

1.  Арсеева Оксана Юрьевна 25.06.2003 Да сирота/без родительской

опеки

2.  Дерзова Ульяна Геннадьевна 14.09.2004 Да

3.  Мансурова Динара Тимуровна 27.04.2002 Да

4.  Шабрина Александра Сергеевна 16.01.2003 Да

Приложение 7.

Профессия 18800 Столяр на базе коррекционной школы VIII вида, очная

форма получения образования, за счет бюджета Самарской области

№ Ф.И.О.

Д
ат

а
р
о
ж

д
ен

и
я

О
р
и

ги
н

ал

д
о
к
у
м

ен
та

 о
б

о
б

р
аз

о
в
ан

и
и

Примечание

1.  Барлов Данила Александрович 23.05.2004 Да

2.  Кирюшев Максим

Александрович
12.06.2005

Да Инвалид, сирота/без

родительской опеки

3.  Макаров Линар Иванович 21.11.2003 Да

4.  Тарасов Александр Юрьевич 19.08.2000 Да Инвалид

5.
Чуркин Павел Евгеньевич 31.01.2005

Да Инвалид, сирота/без

родительской опеки

		2021-08-30T17:03:13+0500
	00 a2 be 23 03 1c 46 b0 92
	Иванов В.Г